CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 239/2022

Solicito a Prefeitura Municipal que
faça um estudo para que possa ser
feito em nossa cidade o (CREA)
Centro Recreativo e Esportivo
Araçariguamense.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito, a Prefeitura Municipal que faça um

estudo para que possa ser feito em nossa cidade o (CREA) Centro

Recreativo e Esportivo Araçariguamense.

Considerando que em alguns municípios até menores do que

Araçariguama  já existe um clube municipal ou uma ampla área de lazer

que atende a grande demanda da população, com o CREA (Centro

Recreativo Araçariguama) ira atender sem duvidas nenhuma toda a

população.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2022

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U665Z3N3K764972A
		2022-05-16T16:06:29-0300